111學年度第 2學期第 1次學生社團事務委員會會議紀錄

時間：112年 02月 22日中午 12：00-13：10

地點：課指組會議室

主席：林自强委員(代理)                         紀錄：高聖達

出席：王翠蘭委員、王唯均委員、劉爾剛委員、陳禹蒨委員、鄭津珠委員、

  趙若淇委員、黃李傑委員、林又春委員、趙依寧委員

列席：輔導助教蕭景星、輔導助教王思涵、輔導助教藍  萱、

  輔導助教劉元豪、輔導助教饒詠雯

請假：田履黛主任委員、許怡綸委員、潘榮吉委員、黃柏芳委員、

      何美玲委員、何敏豪委員

壹、主席致詞：（略）

貳、提案討論

第一案：新成立社團收件及審核方式討論

說明：

(1) 收件時間：即日起至 3月 31日(五)16：30收件截止。

（於期間內上班時間繳交）

(2) 4月 10-12日 課指組內書面初審 (4/1-4/9春假)

(3) 4月 13-21日，將申請資料及課指組初審意見 mail給各委員，由各委員進行

書面審核並回覆。

(4) 4月 28日公布初審結果。

(5) 5月 17日為本學期第 2次社團事務委員會，由通過初審者進行口頭報告。

決議：照案通過。

第二案：社團評鑑評審培訓及活動當日說明

說明：

(1) 社團評鑑評審培訓訂於 3月 29日(三)中午於課指組會議室舉行，請各位委員

 踴躍出席。

(2) 本次採用無紙化評鑑，僅有社團特色簡報部分採實體進行。

決議：照案通過。

叁、臨時動議：（無）

肆、散會：下午 1時 10分。